A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS
w w w.diarioofic ia ldasprefeituras.org

ANO II - EDIÇÃO 261 - TERESINA (PI), QUARTA-FEIRA, 29 DE JUNHO DE 202230

ID: 4536DC1820464

Praça da Liberdade, n.º 257, bairro centro, Wall Ferraz Piauí, C.N.P.J. n.º 01.612.612/0001-
06, CEP – 64.548-000

Gabinete do Prefeito de Wall Ferraz Piauí

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIILIDADE

Contrato: 047/2022

Procedimento Licitatório: nº 009/2022

Procedimento Administrativo nº 059/2022

O Prefeito Municipal de Wall Ferraz, Estado do Piauí, Luiz Guilherme Maia de

Sousa, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica

Municipal, e de acordo com o que determina o Art. 74, II, § 2º da Lei Nº 14.133/2021, e

considerando o que consta do Processo Administrativo N.º 059/2022, que trata da

contratação da Empresa PJK SHOWS GRAVACOES E EDICOES MUSICAIS LTDA –

CNPJ 33.859.936/0001-21, vem RATIFICAR a declaração de Inexigibilidade de

Licitação para a contratação da referida empresa, determinando que se proceda a

publicação do devido extrato.

Wall Ferraz Piauí, 27 de junho de 2022.

_______________________________
Luiz Guilherme Maia de Sousa

Prefeito Municipal

Wall Ferraz - PI

ID: 2999D73B65794

LUIZ GUILHERME

MAIA DE

SOUSA:05874102302

Assinado de forma digital por LUIZ

GUILHERME MAIA DE

SOUSA:05874102302

Dados: 2022.06.27 08:41:34 -03'00'

Praça da Liberdade, n.º 257, bairro centro, Wall Ferraz Piauí, C.N.P.J. n.º 01.612.612/0001-
06, CEP – 64.548-000

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato: n.º 047/2022

Procedimento Licitatório: nº 009/2022

Procedimento Administrativo nº 059/2022

Base Legal: Art. 74, II,  § 2º da Lei Nº 14.133/2021

Modalidade: Inexigibilidade de Licitação.

Objeto: APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA COM A BANDA KARLLA THALYTA NA DATA 15 DE

JULHO DE 2022, EM LOUGRADOURO PÚBLICO NO MUNICÍPIO DE WALL FERRAZ - PI, EM

COMEMORAÇÃO A XXIV FESTA DO VAQUEIRO.

Contratante: Município de Wall Ferraz Piauí – PI.

Contratado: PJK SHOWS GRAVACOES E EDICOES MUSICAIS LTDA – CNPJ:

33.859.936/0001-21

Valor global: R$ 40.000,00 (quarenta mil reais).

Fonte de Recursos: Orçamento Geral do Município de 2022.

Prazo de Execução: a partir da data de assinatura do Contrato, findando no termino do evento

Data da Assinatura: 27 de junho de 2022.

__________________________________

Luiz Guilherme Maia de Sousa

Prefeito Municipal

Wall Ferraz - PI

ID: 92066BBE42F04

LUIZ GUILHERME

MAIA DE

SOUSA:05874102302

Assinado de forma digital por LUIZ

GUILHERME MAIA DE

SOUSA:05874102302

Dados: 2022.06.27 08:54:16 -03'00'

Rua José Noronha, Nº  75, Centro, CEP 64.450-000 – Fone:  0xx.86. 3258-1166, CNPJ Nº  06.554.877/ 0001-00, População (2010):10.333 Hab

Área Territorial:  582 Km2/  Latitude: -050 33’ 51”/  Longitude: 420 36’28”/Altitude média: 116 m, Monsenhor Gil – Piauí

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

PROC. ADMIN. DE ADESÃO SRP/PMMG-PI nº. 050/2022.
Ref. Termo de Cooperação Técnica SRP/PMMG-PI nº. 002/2022.
Ref. - Pregão Eletrônico SRP nº 023/2022- Ata de Registro de Preços nº 014/2022
Partes: MUNICÍPIO DE MONSENHOR GIL x MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DOS REMÉDIOS – PI.
Objeto: Adesão do Município de Nossa Senhora dos Remédios - PI ao SRP/PMMG/PI na condição de Carona –
Possibilidade Jurídica.
Objetivo: Utilizar o Município de Nossa Senhora dos Remédios - PI, preços registrados nas Atas do
SRP/PMMG-PI, que tem por objeto SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS E ORNAMENTAÇÃO E ESTRUTURAS PARA EVENTOS E LOCAÇÃO DE BENS –
Pregão Eletrônico nº 023/2022- Ata de Registro de Preços nº 014/2022
FINALIDADE: Otimizar contratações de interesse da requerente de natureza provisória.
QUANTIDADES LIBERADAS: 50% de acordo com a redação do Decreto nº 9.488 de 2018.
DATA DA ASSINATURA DO TERMO DE COOPERAÇÃO: 28 de junho de 2022

João Luiz Carvalho da Silva
Prefeito Municipal

ID: CC64BEB0E39C4